
1 
 

 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Brno-venkov 
Zubatého 1, 614 00 Brno 

 
ZÁPIS č. 37 

 
 
ze zasedání VV OSH Brno-venkov za účasti ze dne 6. 12. 2018, které se konalo v zasedací místnosti na KŘ 
HZS, Zubatého 1, 
614 00 Brno od 14.00 hodin. 
 
Přítomni: Gargula Josef, Štelclová Jana, Fojtík Karel, Bc. Trtoňová Lucie, Malášek Libor, Montag Jan, Kocáb 
Jan, Machanec Zbyněk 
Omluveni:Omluveni:Omluveni:Omluveni: Petr Pejřil, Bajer Jiří, Mgr. Weis Milan, Kožnárek Jaroslav, Šmerda Jaroslav, Musílek Jaroslav, 
Zbořilová Renata, Mazzolini Jindřich, 
Zaměstnanec kanceláře OSH: Zapulová Hana 
 
Zasedání bylo svoláno jako řádné. 
Program: 
1) projednání komplexního plánu činnosti OSH na rok 2019 
2) informace z jednání vyšších orgánů SH ČMS 
3) delegování členů VV OSH na akce sborů a okrsků  
4) projednání školení odbornosti  
5) ukončení roku 2018 a jeho zhodnocení 

6) došlá a odeslaná pošta 
7) organizační a osobní záležitosti 
 
Zasedání VV OSH zahájil a řídil starosta OSH Brno-venkov Josef Gargula  
1) Kontrola plnění stálých bodů  
- zápis z minulého jednání VV 
 
2) Informace z jednání vyšších orgánů SH ČMS 

- informace o slavnostním zasedání KSH JMK ,vyhodnocení a poděkování za práci 
- informace o přestěhování do prostorů skladu a zřízení nové kanceláře pro zaměstnance kanceláře KSH 
JMK na tuto funkci bude vypsáno výběrové řízení  
- informace o volbě starosty SH ČMS, která proběhne 8. 12. 2018 Přibyslav 
 
3) Delegování členů VV OSH na akce sborů a okrsků 
- plán činnosti VV na rok 2019 – doplnění členy 
- výjezdní zasedání VV 13. - 15. 9. 2019 Bílé Poličany Krkonoše 
- výročí sborů OSH Brno-venkov v roce 2019 – termíny 
- valné hromady sborů OSH Brno-venkov - termíny rozdělení mezi členy VV dle okrsků 
- nerozdělené valné hromady sborů budou zaslány členům VV v daném okrsku 
 
4) Projednání školení odbornosti  

- dle malé účasti členů VV bude tento bod projednán na příštím zasedání 
 
5) Ukončení roku 2018 a jeho zhodnocení  
Starosta OSH Brno-venkov Josef Gargula poděkoval všem členům výkonného výboru, členům 
odborných rad a zaměstnanci naší kanceláře za práci v roce 2018 a popřál hodně štěstí, zdraví  
a pohody v roce 2019. 
 
 



2 
 

6) Došlá a odeslaná pošta  
- veškerá pošta, která přijde e-mailem na OSH Brno-venkov je rozeslána do SDH, VV a okrsky včetně 
pozvánek na soutěže a výročí SDH 
 
7)Organizační a osobní  
Hana Zapulova 
- uzavření kanceláře z důvodu dovolené 19. 12. - 4. 1. 2019  
Jana Štelclová 
- informace o volbách do místní samosprávy 
- výstava k 100. letům republiky  
- Mikulášské závody Těšany 
Karel Fojtík 
- pozvánka na hasičskou zabijačku 
Zbyněk Machanec 
- vedoucí ORM Petr Pejřil na okrskové schůzce seznámil okrsek s ukončením jeho funkce vedoucí ORM KSH 
JMK 
Jan Kocáb  
- informace o SDH Čučice 
- informace o sborech v okrsku 
Jan Montag 
- Maršov – odhalení pamětní desky  
- Deblín, okrsek 
- zápisy na webových stránkách OSH 
Libor Malášek 
- Valná hromada v Čebíně 
- Umístění SDH Lomnička v Anketě dobrovolný hasič roku2018 
- informace o sborech v okrsku 
 
VV OSH projednal a schválil následující vyznamenání 
 
Ochoz u Brna VM 10 Hobza Jiří, Gruber Patrik 
 VM 40 Šlof František 
 ZPP Ševčík Jiří 

Říčany u Brna VM 10 Dolníček Jaroslav, Slámová Slávka, Hlaváčová Zuzana 
 VM 20 Kozel Petr 
 ČU OSH Kšica Dalibor 
 ZPP Honzák Josef 
 ZZ Sláma Ctibor 

 
Příští zasedání VV OSH se bude konat 10. 1. 2019 od 15.00 hod.  
 
Zasedání VV OSH bylo ukončeno v 17.00 hod. 
 
 
 
        Zapsala                                                                                                                                     Předsedající 
Jana Štelclová   v. r.                                                                                                                    Josef Gargula v. r. 


